
Číslo stavby: 34155b 

1 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo ze dne 29.04.2024 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem  

bankovní spojení:  

č. účtu:   

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

a 

(2)    STRABAG Silnice a.s.  

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5  

IČO: 453 59 041  

DIČ: CZ45359041 

Zastoupený – Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě plné moci): 

Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti,  

Ing. Vlasta Svobodová, ekonomický vedoucí oblasti, 

Lukáš Sokol, vedoucí obchodně technického úseku oblasti 

zapsaný v obchodn Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 24650 

bankovní spojení:  

č. účtu:  

Číslo smlouvy: 856/TB/RF/2024/013/RFOU           Číslo stavby: RFOU 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:  

Ing. Radek Novotný – technický vedoucí oblasti (tel. 4  

Ing. Vlasta Svobodová, ekonomický vedoucí oblasti (tel. 60  

Lukáš Sokol – vedoucí obchodně technického úseku oblasti  

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:  

Ing. Lukáš Hlaváček – hlavní stavbyvedoucí  

 Tomáš Hofman, stavbyvedoucí (t  

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

na zhotovení díla „III/30324 Broumov – Šonov, km 0,540 – 2,800, II. etapa“.  

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 2, který je přílohou 

a nedílnou součástí tohoto Dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, sjednaly smluvní 

strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 



Číslo stavby: 34155b 

2 

 

1) Ve Smlouvě o dílo v článku I. Základní ustanovení odst. 1 zní takto:  

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „III/30324 Broumov 

– Šonov, km 0,540 – 2,800, II. etapa“, včetně změny č. 1 a č. 2 v dané lokalitě a určené 

lhůtě, specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň 

se zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 29.133.960,87 Kč vč. DPH (slovy 

dvacetdevětmilionůstotřicettřitisícdevětsetšedesát Korun českých osmdesátsedm haléřů) 

v souladu se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).  

2) Cena díla, jak byla původně rozepsána v Dopisu nabídky ve smyslu článku II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c), a posléze aktualizovaná předchozím dodatkem, se tedy tímto 

Dodatkem mění takto: 

Cena bez DPH  24.077.653,61 korun českých 

DPH (21%)    5.056.307,26 korun českých 

Cena celkem  29.133.960,87 korun českých 

3) Oceněný výkaz výměr SO 001 Všeobecné a předběžné položky, SO 102.1 Silnice 

III/30324 od km 0,540 do 2,200, SO 103.1 Silnice III/30324 od km 2,200 do 2,800, SO 151 

Dočasné dopravní opatření a SO 251 Gabionová zeď ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy 

odst. 1 písm. (k) Formuláře a další dokumenty se nahrazuje novým výkazem dle sjednané změny 

včetně tabulky rekapitulace nabídkové ceny. Tabulka rekapitulace nabídkové ceny a nový 

oceněný výkaz výměr SO 001 Všeobecné a předběžné položky, SO 102.1 Silnice III/30324 od 

km 0,540 do 2,200, SO 103.1 Silnice III/30324 od km 2,200 do 2,800, SO 151 Dočasné dopravní 

opatření a SO 251 Gabionová zeď je přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku.  

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 3 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 1 vyhotovení.  

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto Dodatku. 

  



Číslo stavby: 34155b 

3 

 

Tento Dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/193/2024 ze dne 05.02.2024. 

 

V Hradci Králové dne  

           

                                

......................................... 

         Objednatel 

   Mgr. Martin Červíček 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Radek Novotný 

technický vedoucí oblasti 

na základě plné moci 

 

 

 

 

 

.... .………………………. 

Zhotovitel 

Lukáš Sokol  

vedoucí obchodně technického úseku oblasti 

na základě plné moci 

 



Příloha č. 1

Číslo změny :

Název stavby  :

Název objektu :

Objednatel :

Správce stavby :

Projektant stavby (autorský dozor) :

Zhotovitel :

Popis a zdůvodnění změny :

Přílohy evidenčního listu :

1. 

2.

3.

4. 

5. Žádost o projednání změn stavby od STRABAG Silnice a.s.

6.

 Ceny uvedeny v Kč  včetně DPH :

Odsouhlasení změny :

Rozpočet 

Zápis z 3.KD stavby

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

MDS projekt s. r. o., Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, IČ 27487938

STRABAG Silnice a.s., Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ 45359041

1.a. Na základě skutečností projednaných na 4. kontrolním dni stavby a žádosti zhotovitele ze dne 2.7.2024 rozhodl Správce stavby o navýšení objemu

asfaltobetonové vyrovnávky ACO 8. Zhotovitel v žádosti ze dne 02.07.2024 upozornil, že v období od zpracování projektové dokumentace do doby zahájení

realizace došlo ke zhoršení stavebně technického stavu komunikace. Jedná se o zvětšení nerovností stávajícího krytu, zejména poklesy v krajích vozovky.

Toto navýšení asfaltobetonových souvrství dopomůže k zajištění potřebné bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v daném úseku. Vícepráce

2.554.676,95 Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba vznikla v

důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Položky oceněny dle ZOP

bodu 12.3 (a) a (c).

1.b. Při provádění stavebních prací bylo zjištěno že v období od zpracování projektové dokumentace do doby zahájení realizace došlo ke zhoršení stavebně –

technického stavu podélných propustí, které se měly dle PD pouze čistit. Správce stavby rozhodl o nutnosti provést výměnu, příp. doplnění dožilého

zatrubení. Tím dojde k propojení silničních příkopů a bude obnovena jejich funkce a tím pádem zajištěn systém odvodnění komunikace v daném úseku. Dále

dle požadavku AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko na 3. kontrolním dni je nutné u podélných propustů provedení se šikmými čely obloženými

kamennou rovnaninou na sucho z místního kamene (lom Rožmitál, nebo Božanov). Vícepráce 165.882,10 Kč bez DPH. Změna nemění celkovou povahu

zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Položky oceněny dle ZOP bodu 12.3 (a) a (c).

1.c. Při provádění stavebních prací - čištění krajů vozovky a provádění sanací bylo stavbou nalezeno 13ks pařezů z dřívějšího kácení v daném úseku. Tyto

pařezy je nutné vytěžit a zlikvidovat. Vytržením pařezů a zpětným zásypem jámy po pařezech se zabezpečí potřebná únosnost dotčených krajů komunikace. 

Vícepráce 68.572,66 Kč bez DPH. Jedná se o dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich potřeba

vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Položky oceněny

dle ZOP bodu 12.3 (a) a (c).

2. Na 3. kontrolním dni stavby bylo dohodnuto se zástupci AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko, že bude vybudováno dřevěné hrazení, čímž bude

zamezeno nadměrnému splavování zeminy do toku Černého potoka". 

Vícepráce 99.967,06 Kč bez DPH, méněpráce 2.412,14 Kč bez DPH. Změna nemění celkovou povahu zakázky a nejedná se o podstatnou změnu závazku ze

smlouvy na veřejnou zakázku. Většina položek oceněná dle ZOP bodu 12.3 (a), položka 34295 dle bodu 12.3 (c) - OTSKP.

3. Vzhledem k úplné uzavírce komunikace byla zvolena taková technologie výstavby objektu SO 251 Gabionová zeď, díky které není třeba zřizovat pažení,

provizorní komunikace a jiné dopravní opatření (objekt SO 151 Dočasná dopravní opatření), které byly plánovány pro stavbu SO 251 Gabionová zeď. Změna

souvisí se změnou provedenou ve ZL č. 1. Jedná se o stavební práce, které byly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na zakázku, jejich nepotřeba

vznikla v důsledků okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tato změna nemění celkovou povahu zakázky. Méněpráce

1.489.000,64 Kč bez DPH.

Zápis z 4.KD stavby

Stanovisko projektanta

Název firmy : Jméno a příjmení : 

3 201 655,22 Kč 6 674 793,91 Kč
Součet cen změn od počátku stavby včetně 

změny č.2:

Ing. Lukáš TobešMDS projekt s. r. o.

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Lukáš HlaváčekSTRABAG Silnice a.s.

Podpis :Datum :

Bc. Milan Bittner
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Ing. Jiří Koutník

Asistent TDS:

Zhotovitel :

Projektant (autorský dozor) :

Správce stavby :

Hlavní inženýr a TDS :

III/30324 Broumov – Šonov, km 0,540 – 2,800, II. etapa

SO 001, 102.1, SO 103.1, SO 151, 251

Celková změna +/- 

oproti cen. nabídce:

3 495 809,51 Kč1 804 609,46 Kč

Cena dle SML bez 

dodatků (základní):

Nová cena stavby po 

změně č. 2:

25 660 822,18 Kč 27 442 760,82 Kč

Cena navrhovaných změn č. 2: 

vícepráceméněpráce

29 133 960,87 Kč

Cena dle rozpočtu ze 

SML o dílo a dodatku 

č.1.  

(nezaokrouhlená):

Rekapitulace stavby 

3 473 138,69 Kč

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY 

2.
Číslo stavby : 

Smlouva o dílo uzavřená dne :

34155

29.04.2024



R
e

ka
p

it
u

la
ce

 c
e

n
y

ví
ce
p
rá
ce

m
én

ěp
rá
ce

ví
ce
p
rá
ce

m
én

ěp
rá
ce

SO
 0

0
1

V
še

o
b

e
cn

é
 a

 p
ře

d
b

ě
žn

é
 p

o
lo

žk
y

6
9

9
 1

7
8

,8
6

0
,0

0
2

 4
1

2
,1

4
6

9
6

 7
6

6
,7

2

SO
 1

0
2

Si
ln

ic
e

 II
I/

3
0

3
2

4
 o

d
 k

m
 0

,5
4

0
 d

o
 2

,2
0

0
1

0
 4

6
2

 8
6

2
,8

8
1

2
 3

4
8

 4
0

7
,1

9

SO
 1

0
2

.1
Si

ln
ic

e 
III

/3
0

3
2

4
 o

d
 k

m
 0

,5
4

0
 d

o
 2

,2
0

0
8

 5
8

8
 2

7
0

,3
2

0
,0

0
1

6
5

 9
0

7
,4

9
2

 0
5

1
 4

5
1

,8
0

0
,0

0
1

0
 4

7
3

 8
1

4
,6

3

SO
 1

0
2

.2
Sa

n
a

ce
 s

iln
ic

e 
III

/3
0

3
2

4
 o

d
 k

m
 0

,5
4

0
 d

o
 2

,2
0

0
1

 8
7

4
 5

9
2

,5
6

1
 8

7
4

 5
9

2
,5

6

SO
 1

0
3

Si
ln

ic
e

 II
I/

3
0

3
2

4
 o

d
 k

m
 2

,2
0

0
 d

o
 2

,8
0

0
5

 3
3

9
 8

2
1

,7
9

5
 7

9
5

 7
4

7
,5

6

SO
 1

0
3

.1
Si

ln
ic

e 
III

/3
0

3
2

4
 o

d
 k

m
 2

,2
0

0
 d

o
 2

,8
0

0
4

 7
9

3
 4

9
8

,9
4

0
,0

0
2

8
1

 7
5

4
,1

4
7

3
7

 6
7

9
,9

1
0

,0
0

5
 2

4
9

 4
2

4
,7

1

SO
 1

0
3

.2
Sa

n
a

ce
 s

iln
ic

e 
III

/3
0

3
2

4
 o

d
 k

m
 2

,2
0

0
 d

o
 2

,8
0

0
5

4
6

 3
2

2
,8

5
5

4
6

 3
2

2
,8

5

SO
 1

5
1

D
o

ča
sn

é
 d

o
p

ra
vn

í o
p

at
ře

n
í

1
 8

1
5

 8
0

2
,0

1
2

 6
2

7
 2

5
9

,8
3

7
0

6
 9

2
1

,6
4

0
,0

0
9

6
6

 6
5

1
,3

9
2

 7
6

9
 4

8
8

,8
1

SO
 2

5
1

G
ab

io
n

o
vá

 z
e

ď
2

 8
8

9
 6

2
5

,5
2

9
9

 9
6

7
,0

6
5

2
2

 3
4

9
,2

5
2

 4
6

7
 2

4
3

,3
3

2
1

 2
0

7
 2

9
1

,0
6

2
 6

2
7

 2
5

9
,8

3
1

 1
5

4
 5

8
3

,2
7

2
 8

8
9

 0
9

8
,7

7
1

 4
9

1
 4

1
2

,7
8

2
4

 0
7

7
 6

5
3

,6
1

4
 4

5
3

 5
3

1
,1

2
5

5
1

 7
2

4
,5

6
2

4
2

 4
6

2
,4

9
6

0
6

 7
1

0
,7

4
3

1
3

 1
9

6
,6

8
5

 0
5

6
 3

0
7

,2
6

C
EN

A
 C

EL
K

EM
2

5
 6

6
0

 8
2

2
,1

8
3

 1
7

8
 9

8
4

,3
9

1
 3

9
7

 0
4

5
,7

6
3

 4
9

5
 8

0
9

,5
1

1
 8

0
4

 6
0

9
,4

6
2

9
 1

3
3

 9
6

0
,8

7

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 B

EZ
 D

P
H

ZM
ĚN

A
 Č
. 1

C
EN

A
 C

EL
K

EM
 b

e
z 

D
P

H

D
P

H
 2

1
%

N
áz

e
v 

st
av

b
y:

II
I/

3
0

3
2

4
 B

ro
u

m
o

v 
– 

Šo
n

o
v,

 k
m

 0
,5

4
0

 –
 2

,8
0

0
, I

I.
 e

ta
p

a

O
B

JE
K

T
N
Á
ZE
V

N
A
B
ÍD
K
O
V
Á
 C
EN

A
 B
EZ
 

D
P

H
 

(b
ez
 z
ao

kr
o
u
h
le
n
í)

ZM
ĚN

A
 Č
. 2



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.US s sfdi

SUtlWI POND DOPR 
INřRAST AUKIURV

ZÁPIS
z 3. kontrolního dne stavby

„III/30324 Broumov - Šonov, km 0,540 - 2,800, II. etapa“

stavba číslo: 34155

ze dne: 18.6.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

I. Kontrola úkolů z minulého Kl):

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud možno 
zkrátit termín výstavby. - po celou dobu výstavby

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora. - plněno průběžně

1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních vzdáleností 
a doby přepravy k odsouhlasení. - plněno průběžně

1/6 IZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu. - po celou dobu 
výstavby

2/1 TS města Broumov požadují obnovení odvodňovacího žlábku v Rožmitálu v místě napojení účelové 
komunikace a silnice 111/30325. K. odstranění došlo během přípravy objízdné trasy. - plněno průběžně

2/3 Zhotovitel byl upozorněn, že umístění deponií, mezideponií, zařízení staveniště apod. musí být 
projednáno s AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko. - po celou dobu výstavby, informace z 3. KD
- mezideponie v areálu BSS s. r. o. ve Velké Vsi, konečná deponie v areálu zhotovitele ve Velkém 
Poříčí

2/4 ZD Šonov požaduje doplnění materiálu do sjezdu „u Kostela" - napojení účelové komunikace na 
111/30324. - splněno

2/5 Zhotovitel doloží pasportizaci objízdných tras.

II. Zpráva zhotovitele o průběhů výstavby;

Plnění věcného harmonogramu: bez připomínek

Popis provedených prací:
Příprava objízdných tras a jejich průběžná údržba, geodetické zaměření, čištění příkopů a stržení krajnice, 
výkopové práce na sanacích krajů vozovky, statické zatěžovací zkoušky v místě sanací

Předpokládané práce na další období:
Práce na sanacích krajů vozovky, zahájení prací na propustku v km 0,958 a 1,861, kontrola objízdných tras 
s průběžnými úpravami

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www uskhk.eu



Q sfdi
ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.IdS STATNI FOND DOPRAVNÍ 

iNFRASTRUKTUR-ř

Dopravní opatření: stavba se provádí za úplné uzavírky.
Fotodokumentace: fotodokumentace stavby bude prováděna průběžně.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 29.4.2024
Datum zahájení prací dle SoD: 22.4.2024
Termín dokončení prací dle SoD: 8.9.2024
Termín pro dokončení stavby dle SoD: 20.10.2024
Doba realizace stavby: 20 týdnů + 6 týdnů
Datum zahájení prací dle výzvy k provedení díla: 13.5.2024

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby. - Dojde k úpravě 
harmonogramu na základě skutečnosti v rámci dodatku číslo 1 k SoD.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 25 660 822,18 Kč

Fakturace stavby (vč. DPH):
Květen 2024 199 965,76 Kčs DPH

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly):

3/1 Byla provedena statická zatěžovací zkouška na zhutněné pláni v km 1,730 pravá strana s nulovým 
(nevyhovujícím) výsledkem. - bude zhotovitelem doložena

3/2 V pondělí 10.6.2024 našli pracovníci zhotovitele v prostoru stavby naříznuté stromy. Věc byla 
nahlášena Policii ČR. Hasičský záchranný sbor ČR provedl kácení 4ks javorů hrozících pádem.

3/3 Gabionovou zdí SO251 nebude zasahováno do toku Černého potoka. AOPK ČR, Správa CHKO 
Broumovsko souhlasí, že nebude zapotřebí provést průzkum toku a odchyt raků říčních dle podmínky 
číslo 1, za předpokladu dodržení ostatních podmínek z Rozhodnutí AOPK ČR, Správy CHKO 
Broumovsko o udělení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů při realizaci akce 
111/30324 Broumov - Šonov č, j. SR/0006/VC/2024-3 ze dne 21.2. 2024.

3/4 AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko upozornila na skutečnost, že značení objízdných tras není 
v souladu s Opatřením obecné povahy číslo 0003/2024 vydané Agenturou ochrany přírody a krajiny 
ČR dne 23.5.2024. - bude řešeno s Dl PČR Náchod

3/5 AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko požaduje vhodným opatřením (např. zvýrazňovací červenobílá 
páska namotaná na kůly, nebo kůly barevně označit reflexním sprejem apod.) ochránit stromky na 
objízdné trase Rožmitál - Benešov v posledním úseku před Benešovem, vlevo za velkou břízou.

3/6 Při provádění stavebních prací bylo zjištěno že v období od dokončení projektu do doby zahájení 
realizace došlo ke zhoršení stavebně - technického stavu podélných propustí, které se měli dle PD 
pouze čistit. Z toho důvodu je nutné provést výměnu / doplnění dožilého zatrubení, tím dojde 
k propojení silničních příkopů a bude obnovena jejich funkce. Požadavek AOPK ČR, Správa CHKO 
Broumovsko na provedení podélných propustků - šikmé čelo, obložené kamennou rovnaninou na 
Tiii-lm / mktníhn Lanipnp (Inm n^lir, Rn?nnnvl

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59. 500 04 Hradec Králově I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www uskhk eu



 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

| ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

V. Kontrola kvality:
Zpráva za uplynulé období: stavba probíhá v dobré kvalitě

VI. Zápis koordinátora BOZP na staveništi
Zhotovitel převzal Plán BOZP na staveništi a oznámení pro OIP s těmito dokumenty byl seznámen a bude s
ním seznamovat zaměstnance nebo subdodavatelé před vstupem a zahájením prací na staveništi, v příloze
Plánu BOZP bude zhotovitel prokazatelně dokládat podpisy dotčených osob v průběhu stavby. Při veškerých
stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno dodržovat
bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných pomůcek
všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i bezpečnostním
postupům a předpisům s používanou mechanizací. Zároveň je nutno aby zhotovitel zajistil vstupy na
staveniště, kde bude informace o zákazech. Zhotovitelé si předají informace o rizicích.
Zhotovitel má povinnost informovat investora, koordinátora a technický dozor o nových subdodavatelích
včas před zahájením těchto prací. Investor, prostřednictvím technického dozoru a koordinátora musí
subdodavatel dříve schválit a následně oznámit aktualizaci na OIP. O změnách v HMG bude zhotovitel také
informovat KOO BOZP a TDS.
Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště
je nutné denně kontrolovat (fotodokumentace).

. Byla provedena kontrola staveniště - bez zásadních připomínek.

VIL Připomínky a stanoviska, ostatní:
O termínu zkoušek (statické, vývrty, zhutnění ...) bude zhotovitel vždy informovat TDS a v případě neúčasti
TDS provede fotodokumentaci zkoušky!

VIII. Závěr:
Příští kontrolní den je plánován dne 2.7.2024 v 9:30 hodin na začátku stavby (konec ul. Lidická v Broumově)

Zapsali dne 18.6.2024

Za správce stavby, TDS a hlavního in; stavby:
Ing. Jiří Koutník

Za asistenta TDS:
Bc. Milan Bittner

Za BOZP na staven
Petr Vaněček

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO 27502988 I e-mail: uskhk eu I uskhk eu

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



 

Q sfdiUS ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

Za zhotovitele stavby
Ing. Lukáš Hlaváček

Přílohy k zápisu: Prezenční listina

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 50Q 04 Hradec Králové I IČO 27502980 I e-mail uskhk.eu I www.uskhk.eu

  



g sfdiUS ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

STATNI FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

ZÁPIS
z 4. kontrolního dne stavby

„III/30324 Broumov - Šonov, km 0,540 - 2,800, II. etapa“

stavba číslo: 34155

ze dne: 2.7.2024

Přítomni: dle prezenční listiny

I. Kontrola úkolu z minulého KD:

1/1 Stavba byla upozorněna na povinnost dodržet harmonogram a termín dokončení stavby, pokud možno 
zkrátit termín výstavby. - po celou dobu výstavby

1/2 Zhotovitel byl upozorněn, že případní subdodavatelé musí být předem odsouhlaseni technickým 
dozorem investora. - plněno průběžně

1/3 Zhotovitel předloží objednateli materiálové zdroje včetně výroben s doložením přepravních vzdáleností 
a doby přepravy k odsouhlasení. - plněno průběžně

1/6 IZS požaduje maximální zabezpečení průjezdnosti stavby z důvodu přístupu. - po celou dobu 
výstavby

2/1 TS města Broumov požadují obnovení odvodňovacího žlábku v Rožmitálu v místě napojení účelové 
komunikace a silnice III/30325. K odstranění došlo během přípravy objízdné trasy. - plněno průběžně

2/3 Zhotovitel byl upozorněn, že umístění deponií, mezideponií, zařízení staveniště apod. musí být 
projednáno s AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko. - po celou dobu výstavby, informace z 3. KD
- mezideponie v areálu BSS s. r. o. ve Velké Vsi, konečná deponie v areálu zhotovitele ve Velkém 
Poříčí

2/5 Zhotovitel doloží pasportizaci objízdných tras.

3/1 Byla provedena statická zatěžovací zkouška na zhutněné pláni v km 1,730 pravá strana s nulovým 
(nevyhovujícím) výsledkem. - byla zhotovitelem doložena

3/2 V pondělí 10.6.2024 našli pracovníci zhotovitele v prostoru stavby naříznuté stromy. Věc byla 
nahlášena Policii ČR. Hasičský záchranný sbor ČR provedl kácení 4ks javorů hrozících pádem.

3/3 Gabionovou zdí SO251 nebude zasahováno do toku Černého potoka. AOPK ČR, Správa CHKO 
Broumovsko souhlasí, že nebude zapotřebí provést průzkum toku a odchyt raků říčních dle podmínky 
číslo 1, za předpokladu dodržení ostatních podmínek z Rozhodnutí AOPK ČR, Správy CHKO 
Broumovsko o udělení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů při realizaci akce 
III/30324 Broumov - Šonov č, j. SR/0006/VC/2024-3 ze dne 21.2. 2024. - z důvodu dodržení 
podmínky č. 3 zhotovitel vybudoval zábranu proti splavování zeminy do toku Černého potoka

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk eu



ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

© sfdi
STATN' POND DOPR
INFRASTRUKTURYús DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

3/4 AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko upozornila na skutečnost, že značení objízdných tras není 
v souladu s Opatřením obecné povahy číslo 0003/2024 vydané Agenturou ochrany přírody a krajiny 
ČR dne 23.5.2024. - řešeno s Dl PČR Náchod

3/5 AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko požaduje vhodným opatřením (např. zvýrazňovací červenobílá 
páska namotaná na kůly, nebo kůly barevně označit reflexním sprejem apod.) ochránit stromky na 
objízdné trase Rožmitál - Benešov v posledním úseku před Benešovem, vlevo za velkou břízou. - 
splněno

3/6 Při provádění stavebních prací bylo zjištěno že v období od dokončení projektu do doby zahájení 
realizace došlo ke zhoršení stavebně - technického stavu podélných propustí, které se měli dle PD 
pouze čistit. Z toho důvodu je nutné provést výměnu / doplnění dožilého zatrubení, tím dojde 
k propojení silničních příkopů a bude obnovena jejich funkce. Požadavek AOPK ČR, Správa CHKO 
Broumovsko na provedení podélných propustků - šikmé čelo, obložené kamennou rovnaninou na 
sucho z místního kamene (lom Rožmitál, nebo Božanov).

II. Zpráva zhotovitele o průběhů výstavby;

Plnění věcného harmonogramu: bez připomínek

Popis provedených prací:
Příprava objízdných tras a jejich průběžná údržba, geodetické zaměření, čištění příkopů a stržení krajnice, 
výkopové práce na sanacích krajů vozovky, statická zatěžovací zkouška v místě sanací, realizované propustky 
v km 0,958 a 1,861

Předpokládané práce na další období:
Pokračování prací na sanacích krajů vozovky, zahájení prací na propustku v km 2,225, kontrola objízdných 
tras s průběžnými úpravami, zahájení prací na SO 251 - gabionová zeď

Dopravní opatření: stavba se provádí za úplné uzavírky.
Fotodokumentace: fotodokumentace stavby bude prováděna průběžně.

III. Finanční plnění:

Smluvní ujednání:
Souhrn smluvních dohod ze dne: 29.4.2024
Datum zahájení prací dle SoD: 22.4.2024
Termín dokončení prací dle SoD: 8.9.2024
Termín pro dokončení stavby dle SoD: 20.10.2024
Doba realizace stavby: 20 týdnů + 6 týdnů
Datum zahájení prací dle výzvy k provedení díla: 13.5.2024

Dodatek č.l:
Datum zahájení prací dle dodatku č.l: 13.5.2024
Přerušení stavebních prací dle dodatku č.l: 18.5.2024
Zahájení prací po přerušení dle dodatku č. 1: 3.6.2024
Termín dokončení prací dle dodatku č.l: 29.9.2024

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO; 27502980 I e-mail; uskhk.eu I www uskhk.eu



g sfdiUS ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

státní fond dopravní 
INFRASTRUKTURY

Termín pro dokončení stavby dle dodatku č.l:
Doba realizace stavby dle dodatku č. 1:

10.11.2024
17 týdnů a 5 dnů + 6 týdnů

Stavební práce jsou prováděny dle schváleného harmonogramu postupu výstavby dle dodatku č.l k SoD.

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod (vč. DPH): 25 660 822,18 Kč

Náklady na stavbu dle souhrnu smluvních dohod a dodatku č.l k SoD (vč. DPH): 27 442 760,82 Kč 

Fakturace stavby (vč. DPH):
Květen 2024 199 965,76 Kč s DPH
Červen 2024 4 847 741,08 Kč s DPH

IV. Na KD bylo projednáno (nové úkoly);

4/1 Bylo dohodnuto upřesnění umístění autobusové zastávky v Rožmitálu ve směru Broumov s ohledem 
na směrové poměry a dostatečné rozhledy.

4/2 Zhotovitel upozorňuje že v období od dokončení projektu do doby zahájení realizace došlo ke zhoršení 
technického stavu stávající komunikace, zejména upozorňuje na větší stávající nerovnosti a poklesy 
krajů vozovky a tím nedostatečnou tloušťku v PD navržených asfaltových vrstev pro realizaci 
plynulého krytu s dostatečnou konstrukcí. Z tohoto důvodu navrhuje zhotovitel přidání další vrstvu 
asfaltového betonu, která zabezpečí vyrovnání těchto nerovností a zajistí lepší rovinatost nového krytu. 
AD a zhotovitel dodají podklady pro změnový list.

Kontrola kvality:

Zpráva za uplynulé období: stavba probíhá v dobré kvalitě

V. Zápis koordinátora BOZP na staveništi
Zhotovitel převzal Plán BOZP na staveništi a oznámení pro OIP s těmito dokumenty byl seznámen a bude s 
ním seznamovat zaměstnance nebo subdodavatelé před vstupem a zahájením prací na staveništi, v příloze 
Plánu BOZP bude zhotovitel prokazatelně dokládat podpisy dotčených osob v průběhu stavby. Při veškerých 
stavebních činnostech, s přihlédnutím k charakteru prací a místním podmínkám, je nutno dodržovat 
bezpečnost práce a Plán BOZP na staveništi. Pozornost je nutné věnovat používání ochranných pomůcek 
všech pracovníků stavby i účastníků KD (výstražné vesty, ochranné přílby, atd.), tak jako i bezpečnostním 
postupům a předpisům s používanou mechanizací. Zároveň je nutno aby zhotovitel zajistil vstupy na 
staveniště, kde bude informace o zákazech. Zhotovitelé si předají informace o rizicích.
Zhotovitel má povinnost informovat investora, koordinátora a technický dozor o nových subdodavatelích 
včas před zahájením těchto prací. Investor, prostřednictvím technického dozoru a koordinátora musí 
subdodavatel dříve schválit a následně oznámit aktualizaci na OIP. O změnách v HMG bude zhotovitel také 
informovat KOO BOZP a TDS.
Koordinátor BOZP na staveništi upozornil zhotovitele na řádné označení staveniště. Toto zajištění staveniště 
je nutné denně kontrolovat (fotodokumentace).

Bvla provedena kontrola staveniště - bez zásadních Dřipomínek.
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502988 I e-mail: uskhk eu www uskhk eu



 

 

g sfdiUS ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

STATNI COND DOPRAVNÍ
INFRASTRUKTURY

VI. Připomínky a stanoviska, ostatní:
O termínu zkoušek (statické, vývrty, zhutnění...) bude zhotovitel vždy informovat TDS a v případě neúčasti
TDS provede fotodokumentaci zkoušky!

VII. Závěr:
Příští kontrolní den je plánován dne 16.7.2024 v 8:30 hodin na začátku stavby (konec ul. Lidická
v Broumově)

Zapsali dne 2.7.2024

Za správce stavby, TDS a hlavního inženýra stavby:
Ing. Jiří Koutník

Za asistenta TDS:
Bc. Milan Bittner

Za BOZP na staveništi:
Petr Vaněček

Za zhotovitele stavby:
Ing. Lukáš Hlaváček

Tomáš Hofman

Za autorský dozor stav
Ing. Lukáš Tobeš

Přílohy k zápisu: Prezenční listina

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. I Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové I IČO: 27502980 I e-mail: uskhk.eu I www.uskhk.eu

 

 

 

 



STRABAG Silnice a.s.
Kačirkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.
Bc. Milan Bittner
Středisko Náchod
Kutnohorská 59
500 04 Hradec Králové

STRABAG

Vyřizuje: 
Lukáš Hlaváček 

Tel. +420 495 768 - 273 
Fax +420 495 768 - 256 
Mobil +420 607 672 943 

lukas.hlavacek@strabag.com

Naše značka: 
004/2024/STB_SIL/LH

02.07.2024

Předmět: Žádost o projednání změn stavby „III/30324 Broumov - Šonov, km 0,540 -

2,800, II. etapa“

Dobrý den,

na základě uzavřené Smlouvy o dílo číslo 856/TB/RF/2024/013/RFOU ze dne 29.4.2024 a na 

základě pravidelných kontrolních dnů Vás žádám o projednání následujících změn stavby:

• Zhotovitel upozorňuje že v období od dokončení přípravy stavby do doby zahájení 

realizace došlo ke zhoršení stavebně technického stavu stávající komunikace. Jedná se 

o zvětšení nerovností stávajícího krytu, zejména poklesy v krajích vozovky. Na základě 

těchto zjištění navrhujeme navýšení objemu asfaltobetonové vyrovnávky oproti 

původnímu návrhu. Navýšení objemu vyrovnávky zajistí vyplnění těchto nerovností, 

dojde k zajištění potřebné bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v daném úseku.

• Na základě nových zjištěni z rozhodnutí o povolení výjimky ze zvláštně chráněných 

druhů č.j.: SR/0006/VC/2024-3 , kterou vydala AOPK - Správa CHKO Broumovsko 

vznikla podmínka při výstavbě nové gabionové zdi SO 251 provést opatření proti 

splavování, nebo padáni zeminy do toku Černého potoka. Na základě této podmínky 

bude vybudováno dřevěné hrazení, které tomuto zabrání. Toto nebylo předmětem 

původního zadání.

STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4
150 00 Praha 5 — Jinonice I Česká republika 
www strabag-silnice.cz

slrana 1 z 2



 

 

 

 

 

 

 

STRABAG Silnice a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice STRABAG

• Zhotovitel upozorňuje že v období od dokončení přípravy stavby do doby zahájení

realizace došlo ke zhoršení stavebně technického stavu stávající komunikace. Na

základě tohoto musí být navýšen objem sanací aktivní zóny. Rozsah bude dán

pochůzkou na místě stavby.

• Na minulém kontrolním dni bylo dále zjištěno, že je třeba obnovit podélné propustky,

které neodpovídají svým technickým stavem projektové dokumentaci. AOPK ČR, Správa

CHKO Broumovsko požaduje provedení se šikmými kamennými čely z místního kamene

(lom Rožmitál, Božanov).

• Při provádění čištění krajů vozovky a příkopů bylo stavbou nalezeno 13 pařezů, které

byly pod úrovní nivelety příkopů. Tyto budou vytrženy a zlikvidovány.

S pozdravem

a 5

Ing. Lukáš Hlaváček

STRABAG Silnice a.s.

strana 2 z 2

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

www.mdsprojekt.cz 

 
 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 722 954 046 
e-mail: tobes@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

 
 

 
 

SÚS Královéhradeckého kraje, a.s. 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové – Plačice 
 

 
 

 
 

 
 
 

Věc: Vyjádření projektanta ke stavbě „III/30324 Broumov – 
Šonov, km 0,540-2,800, II. etapa“ 

 
1.a. Vyrovnávky z vrstvy ACO 8  

 
Při zpracování PD v roce 2015 byla v objektu 102 a 103 navržena vyrovnávka z ACL 16+ 

v tl. 70mm na stávající asfaltový kryt.   
V období od dokončení přípravy stavby do doby zahájení realizace došlo ke zhoršení stavebně 

technického stavu komunikace. Jedná se o zvětšení nerovností stávajícího krytu, zejména poklesy v 
krajích vozovky. Toto navýšení asfaltobetonových souvrství dopomůže k zajištění potřebné 
bezpečnosti a plynulosti silničního provozu v daném úseku. 

 
Projektant souhlasí s vícepracemi s vyrovnávkami z ACO 8. 
   

1.b. Výměna podélných propustků 
 

 Při zpracování PD v roce 2015 bylo v objektu 102 a 103 navržena pročištění podélných 
propustků. 

V období od dokončení přípravy stavby do doby zahájení realizace došlo ke zhoršení stavebně 
technického stavu propustků. 

Z toho důvodu je nutné provést výměnu / doplnění dožilého zatrubení, tím dojde k propojení 
silničních příkopů a bude obnovena jejich funkce a tím pádem zajištěn systém odvodnění 
komunikace v daném úseku. Požadavek AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko na provedení 
podélných propustků – šikmé čelo, obložené kamennou rovnaninou na sucho z místního kamene 
(lom Rožmitál, nebo Božanov). 

 
Projektant souhlasí s výměnou podélných propustků. 
 

 
1.c. Odstranění pařezů  
 

 Při zpracování PD v roce 2015 bylo v objektu 102 a 103 navrženo odstranění pařezů 
skácených v rámci projektu.  

Vaše značka / Your reference  
- 

Naše značka / Our reference  
12-7-2024 to 

Datum / Date 
12-7-2024 



 

 
 

www.mdsprojekt.cz 

 
 

MDS PROJEKT s.r.o. 
Försterova č.p. 175 
566 01 Vysoké Mýto 

tel./fax:  +420 465 322 451 
mobil:     +420 722 954 046 
e-mail: tobes@mdsprojekt.cz 

IČO: 274 87 938 
DIČ: CZ 274 87 938 
Bankovní spojení: č.ú. 1212900339/0800 
Iban: CZ 06 0800 0000 0012 12 90 0339 
Firma je zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 21973. 

 
Při provádění stavebních prací - čištění krajů vozovky a provádění sanací bylo stavbou 

nalezeno 13ks pařezů z dřívějšího kácení v daném úseku. Tyto pařezy je nutné vytěžit a zlikvidovat. 
Vytržením pařezů a zpětným zásypem jámy po pařezech se zabezpečí potřebná únosnost dotčených 
krajů komunikace.  

 
Projektant souhlasí s odstraněním pařezů. 
 
 

2. Dřevěné ohrazení toku Černého potoka  
 
Při zpracování PD v roce 2015 nebylo navrženo zabezpečení pro splavování zeminy do toku 

Černého potoka. 
Na základě nových zjištění z Rozhodnutí AOPK ČR, Správy CHKO Broumovsko o udělení 

výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů při realizaci akce III/30324 Broumov - 
Šonov č.j. SR/0006/VC/2024-3 ze dne 21.2.2024 vznikla podmínka "vhodnými opatřeními bude 
zamezeno nadměrnému splavování zeminy do toku Černého potoka". Na základě této podmínky 
bude vybudováno dřevěné hrazení. Dále bylo na 3. kontrolním dni stavby dohodnuto se zástupci 
AOPK ČR, Správa CHKO Broumovsko že nebude zapotřebí provést průzkum toku a odchyt raků 
říčních dle podmínky číslo 1 ze zmíněné výjimky. 

 
Projektant souhlasí s dřevěným ohrazením. 
 
 

3. zrušení pažení pro SO 251 Gabionová zeď a provizorní komunikace 
 
Při zpracování PD v roce 2015 nebylo navrženo zabezpečení komunikace záporovým 

pažením s výdřevou. 
 
Na základě zhotovitelem zvolené technologie výstavby společně s úplnou uzavírkou 

komunikace nebude nutné zřizovat pažení, provizorní komunikace a jiné dopravní opatření, které 
byly plánovány pro stavbu SO 251 Gabionová zeď. Jedná se o méněpráce na základě skutečně 
prováděných prací. Tyto méněpráce nemají vliv na funkčnost a kvalitu díla.  

 
Projektant souhlasí se zrušením záporového pažení a provizorní komunikace. 
 

 
 
Ve Vysokém Mýtě 17.7.2024 
 

Projektant: Ing. Lukáš Tobeš 

 
 
 



























































































Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 268 261 Kč < 135 348 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 1,26 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Smluvní cena 21 207 291,06

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

− 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 0,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 265 849,16

Méněpráce (k odst. 4) − 2 412,14

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 265 849,16
POSOUZENÍ:

ANO

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

III/30324 Broumov – Šonov, km 0,540 – 2,800, II. etapa

Název veřejné zakázky:

21 207 291,06

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 2 412,14

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

268 261,30
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

− 0,00

− 1 154 583,27

− 1 489 000,64

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 2 627 259,83

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 2 623 249,61

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 5 250 509,44 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 2 643 583,91

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

21 207 291,06

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 12,29 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

21 207 291,06

− 0,00

Výpočet provedl/a:

24 077 653,61Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

21 207 291,06

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 2 643 583,91

Kč bez DPH

2 606 925,53

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 1 ANO
Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 5 250 509,44

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

0,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

22 679 967,62

24 077 653,61

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 1 491 412,78 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 2 889 098,77 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 397 685,99

Číslo aktuálního dodatku 2

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\Šonov 2.docx
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\ZL č. 2 k dodatku.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\3_3KD_zapis_scan.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\4_4KD_zapis_scan.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\6_Žádost_STRABAG Silnice.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\7_vyjádření projektanta ke stavbě III-30324 Broumov - Šonov ZL2.pdf

	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\Rozpočet k dodatku.pdf
	M:\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\Změny závazků ze smlouvy 2024.pdf
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\1_Tabulka rekapitulace č.2.xls
	\\Server-prs\obchod\Obchodní 2024\VZ - dodatky, změnové listy 2024\STAVBY 2024\Šonov 2\ZL_2_BroumovSonov_24_7_2024.xlsx

